

## 1. naispresidentti Suomeen

# BROMAN GROUP OY

## Autoilijoiden eduksi

Joensuussa kotipaikkaansa pitävä Broman Group Oy on kauppaneuvos Väinö H. Bromanin perustama autojen varaosia ja teollisuuden teknisiä laitteita sekä työkaluja tarjoava myymäläketju, joka toimii pääosin Itä-Suomessa. Toimipisteitä on myös Helsingissä ja sen lähialueilla. Kauppaneuvos Broman toimii konsernin hallituksen puheenjohtajana ja hänen poikansa Harri Broman toimitusjohtajana ja Eero Broman varatoimitusjohtajana.

Autoalan yrittämiseen Väinö H. Broman sai virikkeet kotoaan. Hänen isänsä Eric Broman aloitti auto-kaupan jo 30-luvulla ja toi 60-luvun alussa maahan mm. ensimmäiset Datsunit. Maahantuonti päättyi kuitenkin isän kuolemaan vuonna 1963 ja Väinö H. Bromanin perhe muutti pian Joensuuhun, johon oli siteet jo lapsuusvuosilta isovanhempien kautta. Siellä Väinö H. perusti Pielisensuun Auto Oy:n, joka ryhtyi harjoittamaan autokauppaa ja varaosamyyntiä. Vuonna 1975 Pielisensuun Auto Oy luopui kokonaan auto-kaupasta ja keskittyi pelkästään varaosa- ja tarvikkekauppaan. Seuraavana vuonna Broman ryhtyi laajentamaan toimintaansa Joensuun ulkopuolelle. Ensimmäinen toimipiste perustettiin Kajaaniin, sitten tulivat Kouvola, Inkeroinen, Lappeenranta jne.. Toimipisteet sijaitsivat joko yli 30 000 asukkaan kaupungeissa tai suurteollisuuspaikkakunnilla. Broman Groupin teknisen myynnin asiakkaina on joukko maamme suurimpia yrityksiä kuten UPM, Myllykoski, Stora Enso, Fortum ja Masa Yards.



Teollisuuden työkalut, laitteet ja työkonemat tulivat tuotevalikoimaan 1980-luvulla. Emoyhtiö Broman Groupiin kuuluu 13 Varaosamaailma-myymlää. Tytäryhtiö TKP-tools Oy:llä on 8 Työkalupalvelu-myymlää. Konserni on hankkinut omistukseensa myös Laakerikulma Oy:n, joka sijaitsee Vantaalla. Myös tukkuvarasto sijaitsee Vantaalla. Kansainvälisesti Varaosamaailma-liikkeet kuuluvat Auto Distribution eli AD-ketjuun.

Varaosamaailma-myymlöiden yhteydessä toimii yrittäjävetoisia asennusliikkeitä, joissa asiakkaat saavat varaosat asennetuiksi nopeasti ja asiantuntemuksella. Nämä yrittäjät ovat tehneet yhteistyösopimukset Bromanin kanssa, joka tarjoaa heille työtilat ja antaa koulutusta uusista tuotteista.

